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MAPA N° 16.3

FORTALEZA2040

PLANO MESTRE URBANISTICO

E DE MOBILIDADE

LEGENDA

D Municipio de Fortaleza
""" Municipio Vizinho

—— Recurso Hidrico

-~ Sistema Viario

Uso do Solo:

- Residencial

Comeércio e Servigo

- Institucional
- Industrial

Dados:

Populagéo (hab.):

Area (ha):

Densidade Bruta (hab. / ha):
Densidade Habitacional (hab. / ha):

Fonte dos dados: SEFIN/PMF 2014
Especificagoes:

827.441
9.017
91,76

381,56

Sistema de Projegdo UTM - DATUM SIRGAS 2000 - 24S

SETEMBRO /2016

VERDES CONECTADOS E FAIXAS E URBANIZACAO AS MARGENS



